
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 
04.10.2012 г. № 1197 

 
О внесении  изменений и дополнений в постановление 

Администрации Качканарского городского округа  
от 27.02.2012 г. № 185 «Об утверждении перечня получателей 

средств местного бюджета на 2012 год, 
 с указанием их подведомственности, в новой редакции»    

 
В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Администрация Качканарского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. В часть 2 перечня получателей средств местного бюджета                     

на 2012 год, утверждённого постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 27.02.2012 № 185 «Об утверждении перечня 
получателей средств местного бюджета на 2012 год, с указанием их 
подведомственности, в новой редакции» внести:  

1) следующее изменение: слова «на период с 01.07.2012 г.                     
по 31.12.2012 г.» заменить словами «на период с 01.07.2012 г.»; 

2) дополнение строк следующего содержания: 
«1.4 «МУ УГХ»; 
«2.7 «МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»; 
«2.8 «МДОУ «ЦРР - детский сад «Росинка»; 
«2.9 «МДОУ «ЦРР - детский сад «Улыбка». 

          
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

Администрации Качканарского городского округа в сети Интернет. 
 
 

  
Глава городского округа С.М. Набоких 

 

 


